
Robert Opara Przewóz Osób ŁAGIEWNIKI MAŁE-PAWONKÓW
Korczyn 138, 26-067 Strawczyn

ważny od 27.03.2024

komunikacja zwykła

PRZYSTANKI
czas przejazdu między 

przystankami

czas przejazdu 

narastająco

odlgość między 

pzystank. km S

Łagiewniki Małe ul. Lubliniecka 00:00 00:00 0 0 11:00

Skrzydłowice ul. Lubliniecka 00:04 00:04 2,4 2,40 11:04

Gwoździany szkoła 00:04 00:08 2,9 5,30 11:08

Pawonków ul. Cegielnia 00:05 00:13 3,5 8,80 11:13

Łagiewniki Wielkie Świerczewskiego 1 00:08 00:21 5,4 14,20 11:21

Łagiewniki Wielkie Świerczewskiego 2 00:03 00:24 2 16,20 11:24

Pawonków szkoła 00:06 00:30 4,1 20,30 11:30

Koszwice Karczma 00:03 00:33 2,1 22,40 11:33

Koszwice ul. Strażacka 00:02 00:35 1,1 23,50 11:35

Kośmidry, szkoła 00:05 00:40 3,3 26,80 11:40

Solarnia ul. Strażacka 00:10 00:50 7,9 34,70 11:50

Solarnia ul. Lubliniecka 00:02 00:52 1,2 35,90 11:52

Lisowice Andrzejów 00:05 00:57 3,4 39,30 11:57

Lisowice szkoła 00:03 01:00 1,9 41,20 12:00

Łagiewniki Wielkie Świerczewskiego 1 00:07 01:07 4,1 45,30 12:07

Łagiewniki Wielkie Świerczewskiego 2 00:02 01:09 1,2 46,50 12:09

Pawonków ul. Cegielnia 00:08 01:20 5 51,50 12:20

Gwoździany szkoła 00:03 01:12 2 53,50 12:12

Pawonków szkoła 00:06 01:26 3,5 57,00 12:26

S - kursuje w dni nauki szkolnej 

Vt - średnia prędkość techniczna 

Średnia prędkość komunikacyjna 32 km/h

Liczba pojazdów przewidzianych do realizacji rozkładu jazdy – 2 szt.

Osoba zarządzająca transportem:  Robert Opara



Robert Opara Przewóz Osób PAWONKÓW- ŁAGIEWNIKI MAŁE
Korczyn 138, 26-067 Strawczyn

ważny od 27.03.2024

komunikacja zwykła

PRZYSTANKI

czas przejazdu między 

przystankami

czas przejazdu 

narastająco

odlgość między 

pzystank.
km

S

Pawonków szkoła 00:00 00:00 0 0 12:30

Pawonków ul. Cegielnia 00:03 00:03 1,7 1,70 12:33

Gwoździany szkoła 00:05 00:08 3,5 5,20 12:38

Łagiewniki Wielkie ul. Świerczewskiego 2 00:10 00:18 7 12,20 12:48

Łagiewniki Wielkie ul. Świerczewskiego 1 00:02 00:20 1,4 13,60 12:50

Lisowice szkoła 00:10 00:30 6,8 20,40 13:00

Lisowice Andrzejów 00:03 00:33 2,1 22,50 13:03

Solarnia ul. Lubliniecka 00:05 00:38 3,4 25,90 13:08

Solarnia ul. Strażacka 00:02 00:40 1,9 27,80 13:10

Kośmidry szkoła 00:15 00:55 3,4 31,20 13:25

Koszwice ul. Strażacka 00:05 01:00 3,2 34,40 13:30

Koszwice Karczma 00:02 01:02 1,5 35,90 13:32

Pawonków szkoła 00:10 01:12 6 41,90 13:42

Łagiewniki Wielkie Świerczewskiego 2 00:06 01:18 3,5 45,40 13:48

Łagiewniki Wielkie Świerczewskiego 1 00:03 01:21 1,4 46,80 13:51

Pawonków ul. Cegielnia 00:08 01:29 4,1 50,90 13:59

Gwoździany szkoła 00:05 01:34 2,9 53,80 14:04

Skrzydłowice ul. Lubliniecka 00:04 01:38 1,5 55,30 14:08

Łagiewniki Małe ul. Lubliniecka 00:04 01:42 1,7 57,00 14:12

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Vt - średnia prędkość techniczna 

Średnia prędkość komunikacyjna 32 km/h

Liczba pojazdów przewidzianych do realizacji rozkładu jazdy – 2 szt.

Osoba zarządzająca transportem:  Robert Opara


